
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 63 del Registro Deliberazioni 
 
Del 06.09.2000 
 
 
 
 
OGGETTO: proroga contratto per la gestione del servizio informagiovani. Periodo 
09.09.00/31.12.00 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA il giorno sei del mese di settembre alle ore 17.35 nella Casa Comunale, 
convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE  X 
                Totale 2 1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  S.G. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il programma socio – assistenziale 2000/2001 che prevede al punto 1.5.1. l’intervento  
“Servizio Informagiovani” ; 
 
Vista la determinazione del Responsabile dei Servizi Amministrativi n. 72 del 18.05.99 con la quale 
veniva aggiudicata alla Cooperativa sociale Studio e Progetto 2 Coop. a.r.l. di Abbasanta , la gara 
per la gestione del Programma di Formazione e Istituzione del Servizio Informagiovani nel Comune 
di Villaurbana per il periodo di n. 01 anno con decorrenza 08.09.1999 impegnando la somma di  
£. 21.975.000 IVA inclusa ; 
 
Vista la nota del 31.07.00, ns protocollo n. 3368 del 14.08.2000,  con la quale la Cooperativa 
sociale Studio e Progetto 2 di Abbasanta chiede il rinnovo del contratto del servizio in oggetto  
 
Visto l’art. 4 del Capitolato per la gestione del servizio Informagiovani approvato con 
Determinazione del Responsabile dei Servizi Amministrativi n. 54 del 20.04.1999 nel quale è 
previsto che il contratto d’appalto per il servizio in oggetto può essere rinnovato per l’anno 
successivo alle stesse condizioni, previa delibera del Comune;  
 
Visto l’intervento “Servizio Informagiovani “ del  programma socio assistenziale anno 2000/2001 
per il  quale è prevista una  spesa complessiva  di L. 9.605.000 per il periodo 
07.09.2000/31.12.2000; 
 
 
 Dato atto che il prossimo 08.09.2000 scadrà la convenzione che regola la gestione del servizio 
Informagiovani – Informacittadino del Comune di Villaurbana e che la Cooperativa Studio e 
Progetto 2 ha gestito tale servizio con professionalità conseguendo risultati positivi ;  
 
vista la proposta dell’Assistente sociale; 
 
visto il parere di regolarità tecnica e contabile del presente atto;    
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 

DELIBERA  
 
Di dare al responsabile del servizio socio-assistenziale le seguenti direttive: 
prorogare alla cooperativa Studio e Progetto 2 il contratto d’appalto per la gestione del servizio 
Informagiovani per il periodo 09.09.2000/31.12.2000 (per un totale di sedici settimane) 

 
Di dare al presente atto, con separata votazione, immediata esecutività. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 07/09/2000   al  22/09/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA                        F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   07/09/2000 al 22/09/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 07/09/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 


